
Uchwała nr XVIII - 135 / 08
Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 19 czerwca 2008 roku

w sprawie nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Baborów

Na podstawie art.18  ust.2  pkt.9  lit.  „a” ustawy z dnia 8  marca 1990r.  o  samorządzie  gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r., z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984 i Nr 214, 
poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 153, poz.1271 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, 
poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz.128)

Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje:

§ l.

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Baborów prawa wieczystego użytkowania działki 
nr  552/3  o  powierzchni  0,0061  ha  zapisanej  w  KW 21176,  położonej  w  Baborowie  przy  
ul. Powstańców, stanowiącej teren oznaczony w ewidencji gruntów i budynków symbolem dr. 
Działka jest własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym osoby fizycznej.

§ 2.

Nieruchomość o której mowa w §1 zostanie wykorzystana na poszerzenie istniejącej drogi.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Baborowie.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


